
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Likwidacja barier architektoni. przy bud. LO w Sierpcu polegająca na bud. podjazdu dla osób niepełnosprawnych, przebud.
schodów wejściowych, wymianie drzwi wejściowyich oraz bud parkingu dla sam osob

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SIERPECKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sierpcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016169

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 2A

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 275 91 21

1.4.8.) Numer faksu: 24 275 91 00 wew. 144

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ra@powiat.sierpc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.sierpc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edc0dddc-e712-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456659/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 12:07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00209904/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456659/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Likwidacja barier architektoni. przy bud. LO w Sierpcu polegająca na bud. podjazdu dla osób niepełnosprawnych, przebud.
schodów wejściowych, wymianie drzwi wejściowyich oraz bud parkingu dla sam osob

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Teren przeznaczony pod inwestycję znajduje się w Sierpcu przy ul. majr. Henryka Sucharskiego 2 na dz, nr ewid. 3825/2.
Obiekt stanowi siedzibę Liceum Ogólnokształcącego. Część sportowa kompleksu ma zapewniony dostęp dla osób
niepełnosprawnych tylko w godzinach pracy szkoły poprzez wejście główne do niej. Poza godzinami pracy szkoły
korzystanie z części sportowej jest możliwe za pośrednictwem bocznego wejścia. Wejście uniemożliwia dostęp na halę
sportową osobom niepełnosprawnym.
W tym celu projektuje się podjazd dla osób niepełnosprawnych wraz z chodnikiem, przebudową schodów oraz budową
parkingu umożliwiającym korzystanie z niego m.in. przez osoby niepełnosprawne. Koniecznym jest również wymiana drzwi
wejściowych i drzwi pośrednich pomiędzy wiatrołapem a korytarzem, z uwagi na to że aktualna szerokość drzwi
uniemożliwia dostęp osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
120 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Projektów i Inwestycji
,,PROBUD" s.c.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761619691

4.3.3.) Ulica: Konstytucji 3 Maja 33

4.3.4.) Miejscowość: Sierpc

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-200

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 194795,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00259499/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 194795,10 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456659/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Likwidacja barier architektoni. przy bud. LO w Sierpcu polegająca na bud. podjazdu dla osób niepełnosprawnych, przebud. schodów wejściowych, wymianie drzwi wejściowyich oraz bud parkingu dla sam osob
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SIERPECKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sierpcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016169
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 275 91 21
	1.4.8.) Numer faksu: 24 275 91 00 wew. 144
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ra@powiat.sierpc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.sierpc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edc0dddc-e712-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456659/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 12:07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00209904/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie  45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne  45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Projektów i Inwestycji ,,PROBUD" s.c.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761619691
	4.3.3.) Ulica: Konstytucji 3 Maja 33
	4.3.4.) Miejscowość: Sierpc
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-200
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 194795,10 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00259499/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 194795,10 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



